

OFERTAS VÁLIDAS DEL 3 AL 23 DE JULIO DE 2025

CASH DIPLO



75 cl **0,71 €** 0,95 €/L
CON IVA 0,78 € 1,04 €/L

50 cl **0,41 €** 0,82 €/L
CON IVA 0,45 € 0,90 €/L

AGUA SOLÁN DE CABRAS 75 ó 50 cl



AGUA CON GAS SOLÁN DE CABRAS 75 ó 33 cl

75 cl **1,00 €** 1,34 €/L
CON IVA 1,10 € 1,47 €/L

33 cl **0,82 €** 2,49 €/L
CON IVA 0,90 € 2,73 €/L



AGUA FONT VELLA 1,5 L

0,49 € 0,33 €/L
CON IVA 0,54 € 0,36 €/L

AGUA BAG IN BOX BEZOYA 8 L

2,82 € 0,36 €/L
CON IVA 3,10 € 0,39 €/L



AGUA BEZOYA 5 L

1,77 € 0,36 €/L
CON IVA 1,95 € 0,39 €/L



CERVEZA SIN FILTRAR 0,0% EL ÁGUILA 33 cl

0,48 € 1,46 €/L
CON IVA 0,58 € 1,76 €/L



CERVEZA SIN FILTRAR EL ÁGUILA 33 cl



0,59 € 1,79 €/L
CON IVA 0,71 € 2,16 €/L

0,35 € 1,07 €/L
CON IVA 0,42 € 1,28 €/L

CERVEZA RADLER LIMÓN CRUZCAMPO 33 cl



CERVEZA RADLER AMSTEL 33 cl

0,34 € 0,41 €/L
CON IVA 1,04 € 1,25 €/L

0,36 € 1,10 €/L
CON IVA 0,44 € 1,34 €/L

CERVEZA CRUZCAMPO 33 cl



1,75 € 1,17 €/L
CON IVA 2,12 € 1,42 €/L

CERVEZA SHANDY CRUZCAMPO 6 uds x 25 cl



5,87 € 1,49 €/L
CON IVA 7,10 € 1,80 €/L

CERVEZA MAHOU 5 ESTRELLAS 12 uds x 33 cl



0,49 € 1,49 €/L
CON IVA 0,59 € 1,79 €/L



CERVEZA MAHOU 5 ESTRELLAS 33 CL

TINTO DE VERANO CON LIMÓN, CON LIMÓN 0,0% O CON GASEOSA LA CASERA 33 cl



0,50 € 1,52 €/L
CON IVA 0,61 € 1,85 €/L

LECHE ENTERA, SEMIDESNATADA O DESNATADA ASTURIANA 1,5 L



ENTERA **1,64 €** 1,10 €/L
CON IVA 1,71 € 1,14 €/L

SEMIDESNATADA **1,55 €** 1,04 €/L
CON IVA 1,61 € 1,08 €/L

DESNATADA **1,52 €** 1,02 €/L
CON IVA 1,58 € 1,06 €/L

GALLETAS DIET NATURE MARÍA GULLÓN 400 g

1,53 € 3,83 €/Kg
CON IVA 1,68 € 4,20 €/Kg



GALLETAS DIET NATURE DORADA SIN AZÚCAR GULLÓN 330 g

2,16 € 6,55 €/Kg
CON IVA 2,38 € 7,22 €/Kg

GALLETAS DIET NATURE DIGESTIVA SIN AZÚCAR GULLÓN 300 g



1,25 € 4,17 €/Kg
CON IVA 1,38 € 4,60 €/Kg



1,63 € 3,80 €/L
CON IVA 1,79 € 4,17 €/L

MAYONESA CASERA CALVÉ 430 ml

OFERTAS IFA MILIA ifa a tu lado ayer, hoy y mañana

OFERTAS IFA MILIA ifa a tu lado ayer, hoy y mañana

OFERTAS VÁLIDAS DEL 3 AL 23 DE JULIO DE 2025

CASH DIPLO



SMACKS **FROSTIES**
2.72 € **2.79 €**
 8,25 €/Kg 8,46 €/Kg
 CON IVA 2,99 € 3,07 €
 9,07 €/Kg 9,31 €/Kg

CEREALES COPOS DE MAÍZ AZUCARADOS O TRIGO CON MIEL KELLOGG'S 330 g

5.76 €
 4,80 €/Kg
 CON IVA 6,34 €
 5,29 €/Kg

CACAO SOLUBLE NESQUIK 1,2 Kg



CEREALES BARRITAS NESQUIK 6 uds x 25 g

2.28 €
 15,20 €/Kg
 CON IVA 2,51 €
 16,74 €/Kg



LION **NESQUIK** **CHOCAPIC**
2.93 € **2.83 €** **2.41 €**
 7,33 €/Kg 7,55 €/Kg 6,43 €/Kg
 CON IVA 3,22 € 3,11 € 2,65 €
 8,05 €/Kg 8,30 €/Kg 7,07 €/Kg

CEREALES DE CHOCOLATE CHOCAPIC O NESQUIK 375 g
 CEREALES CON CARAMELO Y CHOCOLATE LION 400 g



2.09 €
 0,21 €/Sobre
 CON IVA 2,30 €
 0,23 €/Sobre

CAFÉ SOLUBLE NATURAL CON LECHE Y AZÚCAR 3 EN 1 NESCAFÉ 10 Sobres



LECHE CONDENSADA ORIGINAL SIRVEFÁCIL LA LECHERA 450 g

2.75 €
 6,12 €/Kg
 CON IVA 3,03 €
 6,74 €/Kg



AMBIENTADOR RECAMBIO DELICADAS FLORES, FRESCO Y LIMPIO O TATAMI JAPONÉS PARA 3VOLUTION AMBIPUR 21 ml

DELICADAS FLORES ROSAS
2.65 €
 12,62 €/L
 CON IVA 3,21 €
 15,29 €/L
FRESCO Y LIMPIO, TATAMI JAPONÉS
2.85 €
 13,58 €/L
 CON IVA 3,45 €
 16,43 €/L

LIMPIADOR LIMÓN, PH NEUTRO O BAÑO DON LIMPIO 1,3 L

1.99 €
 1,54 €/L
 CON IVA 2,41 €
 1,86 €/L



TAMPONES COMPAK PEARL SUPER O SUPER PLUS TAMPAX 16 Uds

2.95 €
 0,19 €/Ud
 CON IVA 3,07 €
 0,20 €/L



MAQUINILLA BLUE3 4+1 GILLETTE

1.85 €
 CON IVA 2,24 €

2.95 €
 0,07 €/Dosis
 CON IVA 3,57 €
 0,08 €/Dosis

DETERGENTE GEL ACTIVO COLON 45 Dosis



ABRILLANTADOR FINISH 500 ml

2.49 €
 4,98 €/L
 CON IVA 3,01 €
 6,02 €/L



1.95 €
 0,49 €/Ud
 CON IVA 2,36 €
 0,59 €/Ud

PAPEL HIGIÉNICO MAXI SEDA 3 CAPAS FOXY 4 Rollos + 2 Rollos GRATIS



BOBINA TORNADO AZUL 3 CAPAS FOXY 1 Rollo

3.15 €
 CON IVA 3,81 €



DESODORANTE MUJER AERO INVISIBLE DIAMOND, MEN COBALT DRY O MEN INVISIBLE ICE FRESH REXONA 200 ml

1.65 €
 0,83 €/100 ml
 CON IVA 2,00 €
 1,00 €/100 ml



DESODORANTE SPRAY DARK TEMP, MARINE, BLACK, APOLLO O ICE CHILL AXE 150 ml

2.29 €
 1,53 €/100 ml
 CON IVA 2,77 €
 1,85 €/100 ml



LIMPIADOR WC BRILLANTE OCEANO ÁRTICO 1 Ud, WC POWER ACTIVO LAVANDA 2 Uds, POWER ACTIV 3 Uds BREF



OCEANO ÁRTICO **LAVANDA** **PINE**
0.85 € **1.69 €** **2.49 €**
 CON IVA 1,03 € CON IVA 2,04 € CON IVA 3,01 €
 1,02 €/Ud 1,01 €/Ud

CASH DIPLO

CASH DIPLO S.L.U.
 C.I.F. B8556587
 C/ Islas Cíes, 1
 28905 Getafe, Madrid
 www.cashdiplo.es

GETAFE (MADRID)

C/ Islas Cíes, 1
 918 28 95 92

GUADALAJARA

C/ Julián Besteiro, 23
 949 20 16 00

ROTA (CÁDIZ)

Pol. Ind. Casa de la Reina, Parcela 17
 958 29 57 82

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO
 LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



SOMOS SOSTENIBLES

RESULTADOS IFA MILIA ifa a tu lado ayer, hoy y mañana

RESULTADOS IFA MILIA ifa a tu lado ayer, hoy y mañana